
 

U C H W A Ł A  Nr XXX/347/2005 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bornem Sulinowie. 

 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/272/2005 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 7 ust.1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Sekcja Świadczeń Rodzinnych i Zaliczek 
Alimentacyjnych”, 

b) skreśla się pkt 4; 
2) wewnętrzna struktura organizacyjna Ośrodka stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


